АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Инсар

от 28.01.2022 г. №21

О внесении изменений
в постановление администрации
Инсарского муниципального района
от 03.11.2020 г. №313

В целях приведения постановления в соответствии с Федеральным законом от
13 июля 2015 г. Ы220-Ф3 "Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Уставом Инсарского муниципального района, Администрация Инсарского
муниципального района

1. Внести в постановление администрации Инсарского муниципального
района от 03.11.2020 г. № 313 «Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории Инсарского муниципального района» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Капкаева Р.Х. -  заместителя главы - начальника управления строительства,
архитектуры, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Инсарского
муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Х.Ш.Якуббаев

^ С ^ д 'о 'гЧк Приложение
п Риложение

к .1юетан0вленшо админис трации
Инсарского муниципального района

№  3 1 3

Документ

• ..««**' #  .v1' >

^S S S 'fу:

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в Инсарском муниципальном районе

Республики Мордовия

Перечень мероприятий по развитию муниципальных маршрутов
регулярных перевозок Инсарского муниципального района

1. Перечень действующих муниципальных маршрутов регулярных перевозок

N
п/п

Регистрацион
ный номер

муниципалы!
ого маршрута

Порядковый
номер

муниципаль
ного

маршрута

Вид регулярных
перевозок

Наименование
муниципального

маршрута

Дата
установления

муниципального
маршрута

регулярных
перевозок.

1 2 3 4 5 6

1 112 112
По

нерегулируемым
тарифам

г.Инсар-
с.Шадымо-

Рыскино
2018 год

2 108 108
По

нерегулируемым
тарифам

Инсар -
Языково-Пятина 2018 год

2. Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок подлежащих
установлению

N
п/п

Регистрацион
ный номер

муниципальн
ого маршрута

Порядковый
номер

муниципаль
ного

маршрута

Вид регулярных
перевозок

Наименование
муниципального

маршрута

Дата
установления

муниципального
маршрута

регулярных
перевозок.

1 2 3 4 5 6

1 124 124
По

регулируемым
тарифам

Инсар(Автостан
ция) -

с.Морд.Паевка

1 квартал 2022
года

2 125 125
По

регулируемым
тарифам

Инсар
(Автостанция) -

с. Старые
Верхиссы-

с.Новые
Верхиссы-
с.Новлей

1 квартал 2022
года

3 126 126
По

регулируемым
тарифам

Инсар
(Автостанция) -

с.Русская
Паевка-

д.Кульмеж-
с.Челмодеевский

Майдан -
с.Ямщина)

1 квартал 2022
года

4 127 127
По

регулируемым
тарифам

Инсар
(Автостанция) -

с.Шадымо-
Рыскино

1 квартал 2022
года

2. Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок подлежащих отмене

N
п/п

Регистрацией
ный номер

муниципальн
ого маршрута

Порядковый
номер

муниципаль
ного

маршрута

Вид
регулярных
перевозок

Наименование
муниципального

маршрута

Дата отмены
муниципального

маршрута
регулярных
перевозок.

1 2 3 4 5 6

1 112 112

По
нерегулируемы

м тарифам

г.Инсар-
с.Шадымо-

Рыскино
январь 2022 года

2 108 108
По

нерегулируемы
м тарифам

Инсар - Языково-
Пятина январь 2022 года